Cristo Redentor, 

Fortaleza-CE 

Crianças, 

adolescentes, 

jovens e 

familiares 

moradores das 

áreas 

circunvizinhas do 

Complexo, 

priorizando  

inscritos no 

CadÚnico e 

cadastrados nos 

Programas Bolsa 
Família e Cartão 

Mais Infância 

Ceará. 

R$ 3.600.000,00 

(Três Milhões e 

seiscentos mil) 

(12 meses) A 

partir da 

Celebração 

Política da 

Assistência 

Social 

2 Complexo Social Mais 

Infância: João XXIII 

(Travessa Aragoiana, n° 

77, João XXIII, 

Fortaleza-CE) 

Crianças, 

adolescentes, 

jovens e 

familiares 

moradores das 

R$ 3.600.000,00( 
Três Milhões e 

seiscentos mil) 

(12 meses) A 
partir da 

Celebração D

Programa 
Mais 

Infância 

Ceará 

áreas 

circunvizinhas do 

Complexo, 

priorizando  

inscritos no 

CadÚnico e 

cadastrados nos 

Programas Bolsa 

Família e Cartão 

Mais Infância 
Ceará. 

2.3. Os recursos destinados à execução da(s) parceria(s) de que trata(m) este Edital são provenientes do